
quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 233

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 
 

TERMO DE APOSTILAMENTO N°. 003 / 2022 
CONTRATO N° 125/2022. 

 
 

VICTOR SANTANA CAYRES, com Endereço no Loteamento Santa Luz, Rua F, nº 21, Bairro: Joaquim Romão, CEP 45.214-

999, Jequié-Bahia , denominado CONTRATADO  observada a Dispensa de Licitação nº 80/2022, mediante as cláusulas e condições 

seguintes: 

 

OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO: apostilar o contrato n°125/2022, firmado em 17 de março de 2022, objetivando a 

locação de imóvel para atender como Unidade de Saúde Giserlando Biondi e José Maximiliano, localizado no caminho 19, nº 20, 

URBIS IV , Jequiezinho – Jequié-Bahia   

 

Fundamento Legal: Artigo 65 § 8º da Lei 8.666/93. 

 

 

Dotação Atual: 

 

Unidade: 14 – SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Proj./Ativ.: 2122 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMILIA - USF 

Elemento: 33903600 – OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA 

Fonte de Recurso: 02 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - SAÚDE 15% 

 

 

Dotação com inclusão de Fonte: 

 

Unidade: 14 – SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Proj./Ativ.: 2122 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMILIA - USF 

Elemento: 33903600 – OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA 

Fonte de Recurso: 14 – TRANSFERÊNCIA DE RECURSO DO SUS 

Fonte de Recurso: 02 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - SAÚDE 15% 

 

 

 

 

 

 

Jequié - BA, 09 de Junho de 2022. 

 

 

Zenildo Brandão Santana 

Prefeito 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120DEF4E0C1CFE84049B1EC184E26E22


		2022-06-09T15:44:46-0300




